Ofício 180 de 28/09/2023, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 341854 e CRC: 7990697A). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE GUAJARÁ-MIRIM

CHEFIA DE GABINETE

OFÍCIO Nº 180/GAB.PREF/2023                                          Guajará-Mirim (RO), 28 de setembro de 2023.

Ao Exmº Senhor
Vereador JOÃO VANDERLEI DE MELO
Presidente da CÂMARA DE VEREADORES DE
GUAJARÁ-MIRIM RO

Senhor Presidente.

Encaminhamos à Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 71/GAB.PREF/23 que Autoriza o Município de
Guajará-Mirim (RO), a doar com encargo, área de terras de sua propriedade à empresa CHINA HAIYING DO
BRASIL LTDA, destinada à construção de novas instalações próprias da indústria, nos termos da Lei
Municipal n° 982, de 20 de janeiro de 2004 e dá outras providências, para atender as necessidades da
infraestrutura urbana de nosso Município.

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protesto de elevada estima e distinguida
consideração.

Cordialmente,

RAISSA DA SILVA PAES
Prefeita Municipal

Av. XV de novembro, 930 Centro Telefone: (69) 3541-3583 - chefiagabinete.gm@hotmail.com
guajaramirim.ro.gov.br

Documento assinado eletronicamente por RAISSA DA SILVA PAES, PREFEITO (A), em
29/09/2023 às 11:02, horário de Guajara Mirim/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 12.656 de
20/03/2020.

mailto:hefiagabinete.gm@hotmail.com
http://www.guajaramirim.ro.gov.br/
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=006657

Ofício 180 de 28/09/2023, assinado na forma do Decreto nº 12.656/2020 (ID: 341854 e CRC: 7990697A). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.guajaramirim.ro.gov.br,
informando o ID 341854 e o código verificador 7990697A.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Mensagem 71 28/09/2023 341859
2 Projeto de Lei 71 28/09/2023 341866

Referência: Processo nº 57-111/2023. Docto ID: 341854 v1

http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=341854&CRC32=7990697A
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=341859&CRC32=6555E8A4
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=341866&CRC32=05B11858
http://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=40131